АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018                                                                                                      № 9

О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12.2017 г №135,
от 18.12.2017 г №136, от 18.12.2017 г №137.

   В связи с актуализацией нормативных правовых актов,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившими силу следующие постановления:
          1.1.  Постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области от 18.12.2017 года №135 «О создании сил гражданской обороны Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и поддержании их в готовности к действиям»;
    1.2. Постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12.2017 года №136 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в Петровском сельсовете Ордынского района Новосибирской области»;
     1.3. Постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12.2017 года №137 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
           2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Петровского сельсовета
      Ордынского района
      Новосибирской области                                                               Г.В.Уточкина